

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 299820

FECHA: 24-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PAPEL LUSTRE PLIEGO COLORES	3	\$490	\$1.470
FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	2	\$1.890	\$3.780
RESMA CARTA PREMIER 500 HOJAS	1	\$4.990	\$4.990
RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1	\$4.990	\$4.990
CARPETA PLASTIFICADA COLORES	2	\$790	\$1.580
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
SET LAMINAS PARA TERMOLAMINAR 10 UN	1	\$3.900	\$3.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.690	\$3.380
SET GOMA EVA GLITTER JM 10UN	1	\$1.990	\$1.990
PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS	1	\$6.900	\$6.900
CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1	\$1.290	\$1.290
LAPICES DE COLORES MEGA 12UN DOMS	1	\$3.990	\$3.990
PLASTICINA 12 COL ADIX	2	\$990	\$1.980
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU	1	\$990	\$990
PLUMONES RHEIN 12 COLORES	2	\$1.490	\$2.980
SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1	\$1.690	\$1.690
LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES	1	\$990	\$990
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
PALOS HELADO NATURAL 50UN MEDIANO	1	\$390	\$390
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	2	\$490	\$980
USETAPE MASKING 36mmX20m	2	\$1.490	\$2.980
COLA FRIA 225ML RHEIN	1	\$1.290	\$1.290
OVILLO LANA ROJA 100GRS	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA 21GRS	1	\$690	\$690
ETIQUETAS DE STITCH ARTEL	2	\$990	\$1.980
REGLA 30CM PLASTICA DOMS	1	\$490	\$490
REGLA PROARTE 15CM	1	\$290	\$290
SACAPUNTA ACRILEX DOBLE	1	\$990	\$990
BROCHES DORADOS ISOFIT 100unidades	1	\$1.890	\$1.890
TIJERA KAIBO	1	\$690	\$690
VASO LAVA PINCEL CON TAPA CORREDIZA	1	\$1.490	\$1.490
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	1	\$690	\$690
DESTACADOR FLUOR NARANJA CUADRADO J	1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRU	2	\$350	\$700
CORRECTOR LIQUIDO 7ML RHEIN	1	\$690	\$690
MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1	\$690	\$690
PINCEL PELO CAMELLO 4	1	\$590	\$590
MINAS PILOT 05MM HB 12unidades	1	\$890	\$890
LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	1	\$990	\$990
PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT	1	\$1.890	\$1.890
LAPIZ BORRABLE STITCH	1	\$1.890	\$1.890
		NETO	\$ 66.150
		IVA 19%	\$ 12.569
		TOTAL	\$ 78.720

